
Datum:
 

29.4.2019

Odesl.
 

29.5.2019

Č.
 

QQ-15820DV
Komu
Masarykova Univerzita
 

Připraveno:
David Valik

KATALOG # POPIS PRODUKTU MNOŽ. JEDNOTKOVÁ
CENÍKOVÁ
CENA

DISKONTOVANÁ
JEDNOTKOVÁ
CENA

CELKEM

ARY017 Proteome Profiler Human Chemokine Array Kit
 

3 15,440.00 12,352.00 37,056.00

ARY022B Proteome Profiler Human XL Cytokine Array Kit
 

3 24,060.00 19,248.00 57,744.00

Celková cena: CZK 94,800.00

PODMÍNKY TÉTO NABÍDKY
 

• Platební podmínky jsou Net 30 dní od data dodání, podléhají schválení úvěru
• Všechny zásilky jsou zasílány FCA přepravní místo, pokud není uvedeno jinak.
• Zasílací a manipulační poplatky budou uvedeny na faktuře. Ceny nezahrnují prodejní a spotřební daň, daň z užívání ani

žádné jiné daně nyní ani v budoucnu vybírané z důvodu této transakce.
• Lhůty pro vyřízení se mění podle produktu. Pro každou položku jsou odhadované lhůty vyřízení uvedeny

v poznámkách.
• Toto je nabídka na jedno použití. Nabídka může být využita jedenkrát.
• Cena v této nabídce je správná jen do „platného“ data uvedeného nahoře. Typografické a administrativní v nabídkách

podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky.
• Všechny zásilky jsou zasílány doručovací službou Fedex Priorita přes noc, pokud není uvedeno jinak.
• Níže je shrnutí požadavků , úplný soubor aktuálních podmínek získáte prostřednictvím vašeho distribučního kontaktu.

 
Prodejní objednávky a faktury budou zpracovány společností Bio-Techne R&D Systems s.r.o
Nákupní objednávky musí být v písemné formě (FAX, E-mail nebo mail) na:
 
Dodavatele:                    Bio-Techne R&D Systems s.r.o
Kontakt:                            Zákaznický servis
objednávky email:          orders.emea@bio-techne.com
Obecné dotazy:               info.emea@bio-techne.com
Adresu:                             Politických vězňů 912/10, 
                                           Nové Město 
                                           110 00 Praha 1 
Telefon:                             02288 86681
Číslo společnosti:            05752833
Vat:                                    CZ 05752833
 
DŮVĚRNÉ:
Ceny a dodací podmínky se nediskutují s třetí stranou.
 

Page 1 of 1


